Министерство образования и науки РФ

Федеральное г осударственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
30 " 08 2018г. № 441 -П

О создании комиссий

В связи с перезачетом/ аттестацией дисциплин базового учебного плана
образовательной программы среднего профессионального образования -
программы подготовки специалистов среднего звена по специальности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии с 01.09.2018г.:
1.1. Факультет среднего профессионального образования

- Геологоразведочный техникум
Председатель комиссии:
Пельменёва Н.Д., декан факультета СГ10.
Заместитель председателя:
Тютина Н.М., преподаватель, заместитель декана по учебной работе.

Члены комиссии:
Андрейко Л.В., преподаватель;
Ланько Д.А., заведующий учебной частью;
Махутова В.А., заведующий дневным отделением;

Муфазалова Л.С., преподаватель.

- Машиностроительный колледж
Председатель комиссии:
Пельменёва Н.Д., декан факультета СПО.
Заместитель председателя:
Борисова М.В., преподаватель, заместитель декана по учебной работе.

Члены комиссии:
Шешалевич Ю.В., заведующий учебной частью;

Латышева Е.В., заведующий дневным отделением;
Устюгова В.В., заведующий дневным отделением;
Перетолчина Ю.Н., преподаватель;
Трифонова С.И., преподаватель.

2. Даниловой Л.И., начальнику студенческого отдела, хранить запол
ненные протоколы по перезачету/ аттестации дисциплин базового учебного
плана образовательной программы среднего профессионального образова
ния - программы подготовки специалистов среднего звена по специально
сти в личном деле студента.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Смирнова В.В.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев